
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                     Ул.„7-ми Септември“ бр.4 кон.тел/045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        05.09.2011година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 8 – 2011 год. 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод , 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за  усвојување на Апликационо клише за 

водоснабдување на с.Зркле – општина Mакедонски Брод 
 

 

              Се прогласува Одлуката за  усвојување на Апликационо клише за 

водоснабдување на с.Зркле – општина Македонски Брод,што Советот на општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2011година. 
 

 
Бр.08- 796/6   
05.09.2011год                                                                 Општина Македонски Брод 
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.    
          
 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за усвојување на Апликационо клише за 

водоснабдување на с.Зркле 
 
 

  
Се прогласува Одлука за усвојување на Апликационо клише за 

водоснабдување на с.Зркле , што Советот на општина Македонски Брод ја донесе 

на седницата одржана  на ден 31.08.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 796/6 
05.09.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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 Врз основа на член 21 став 1 точка 14 од Статутот на општината 

Македонски Брод (Сл.гласник на општината Македонски Брод бр. 2/03), 

Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.08. 

2011 година  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Апликационо клише за водоснабдување  

на с.Зркле-општина Македонски Брод 

 

 

 

чл.1 

 

 Се усвојува Апликационото клише за водоснабдување на с.Зркле 

општина Македонски Брод, проект на Владата на РМ, со средства на Европска 

инвестициона банка  за реализација согласно Договорот за заем по проектот 

„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во општината Македонски 

Брод  за имплемантација на проекти во периодот 2011-2016 година 

  

                                                                  чл.2 

 

Одлуката влегува во сила со денот донесувањето, а ќе се објави  во 

„Сл.гласник на општината Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 07- 796/ 3                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

31.08..2011 год.                                 на Советот на општина Македонски Брод 

Македонски Брод                                             Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за усвојување на Извештајот за проценка на 

штета од удар на гром 
 
 

  
Се прогласува Одлука за усвојување на Извештајот за проценка на 

штета од удар на гром, што Советот на општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана  на ден 31.08.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 796/6 

05.09.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
              
 

  
 

4



  

 

Врз основа на член 21 став 1 тoчка 43 од Статутот на општината Македонски 

Брод (Сл.гласник на општината Македонски Брод бр. 2/03), Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на 31.08.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештајот за утврдување и проценка на штета  

од удар на гром 

 

 

Член 1 

 Се усвојува Извештајот за утврдување и проценка на штета од елементарна 

непогода -  удар на гром, што се случи на 05.08.2011 год. и предизвика штета на крави 

во сопственост на лицето Живко Аврамоски од с.Бенче општина Македонски Брод, 

изготвен од Комисијата за проценка на штета од природни непогоди, епидемии, 

епизоотии и други несреќи формирана од страна на советот на општината Македонски 

брод со решение бр.07-382/8 од 22.04.2009 год. 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл. Гласник на 

општината Македонски Брод“. 

 

 

Бр.07- 796/4                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

31.08.2011 год.    на Советот на општината Македонски Брод 

Македонски Брод              Јосифоски Драге с.р. 
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Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31.08.2011година по доставеното барање од лицето Новески 

Синиша професор по ликовна уметност во СОУ,,Св.Наум Охридски,, 

од Македонски Брод  го донесе следниот   

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
 

 

Советот на општина Македонски Брод на седницата  одржана на 

ден 31.08.2011година по опширна дискусија по барањето од лицето 

Синиша Новески професор по ликовна уметност во СОУ,,Св.Наум 

Охридски,,- Македонски Брод за користење на локалитетот м.в 

пештера,,ПЕШНА ,, заради организирање на изложба за одбрана на 

магистерски труд донесе ЗАКЛУЧОК да му се овозможи пристап до 

пештерата за организирање на изложбата. Со заклучокот да се запознае 

и подносителот  на барањето. 
 

 

 

Бр.07- 796/5 

31.08.2011година 

 

Совет на општина Македонски Брод 

        Претседател,    

                                                              Драге Јосифоски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски 2/03 ), Советот на општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 31.08.2011 година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.08.2011 година по опширна дискусија по предлог на советниците донесе 

ЗАКЛУЧОК   -  службите од одделението за урбанизам  и заштита на животна 

средина од општина Македонски Брод  поради алармантноста на состојбата  

(оштетување на водоводот ) да излезат на лице место и ја утврдат фактичката 

состојба на водоводот во село Латово и во рамките на своите  надлежности се 

превземат потребни мерки. 

 

 

 

 

 

 

Бр.07- 796/2 

31.08.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

                   Драге Јосифоски с.р. 
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